REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._44%/ Prot. Tirang, mé /J-03 2021
9/"

VENDIM

Nr. /o dt. /f-03 2021

MBI MIRATIMIN E KRITEREVE PER HAPJEN E PROCEDURAVE TE
KONKURSIT PER PRANIMIN E NJE PUNONJESI, PERSONEL
ADMINISTRATIV, “SPECIALIST/E” NE SEKTORIN E INVESTIMEVE,

OBJEKTEVE SPORTIVE DHE TI, PRANE DREJTORISE Sk SHERBIMEVE
MBESHTETESE.

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor TAL né
Republikén e Shqipéri”, neni 67, pika 3, ne VKM nr.305, dt.5.4.2017 “Pér disa shtesa né
VKM nr.142, daté 12.3.2014 “Pér pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve t& punés né
institucionet e administratés shtetérore dhe institucionet e pavarura” té ndryshuar, né Statutin
e UST, kreu V, Neni 66, pika 1, gérma d); né Rregulloren ¢ UST neni 27 “Pérzgjedhja dhe
Rekrutimi i Personelit Administrativ, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 18.03.2021

VENDOSI:

Miratimin e kritereve pér hapjen e progedurave t& konkursit pér “Specialist/e” né
Sektorin e Investimeve, Objekteve Sportive dhe TI, prané Drejtorisé s& Shérbimeve
Mbéshtetése, sipas tabelés bashkangjitur.

Nr. | Kriteret Piké
1 | Diplomé “Master Profesional” né& shkenca kompjuterike. 10 piké
2 | Té keté 1 (nj€) vit pérvojé pune né profesion. Deri né€ 15 piké

3 | Té zotérojé njérén nga gjuhét e BE: anglisht, fréngjisht, spanjisht,

gjermanisht, italisht me déshmi. Deri né 10 pike

4 | T€ keté njohuri dhe eksperiencé:

a) Administrim Net&ork.

b) Menaxhim i llogarisé pérdoruese.

c) E-mail Web server

d) Kontrolli i sigurisé s& Websiteve

e) Njohurité mbi operimin dhe mirémbajtjen e shérbimeve Web

Deri né 10 pik&
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based, Webmaster, PHP, HTML, CSS, Etj
S | T& keté marré pjesé né trajnime t&€ ndryshme eksperiencash profesionale. Deri né 10 piké
6 | T¢ ket aftési t& mira komunikuese dhe té bashképunimit né grup. Deri né 8 piké
7 | T€ keté referenca nga punédhénés t&€ méparshém Deri né 7 piké
8 | Intervista 30 piké

Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi, Administratori, Drejtoria e Burimeve
Njerézore dhe Arkiv/Protokollit.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet n& www.ust.edu.al, dhe tek portali i
transparencés universitare.
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